⑧"
⑩i.?d i

Prefeitura de zanaua

N'

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. através do Sr. MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES. no uso de
suas atribuições legais conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93. bem
como considerando o que consta do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n' AD01/2022-SEINFRA
!ona pÚblIco a RATIFICAÇÃO do referido Processa. celeb ado em deccrrência da adesão em ata de registfo de
preços n' ÂD01/2C22-SE]NFRÀ, oriunda do PREGÃO ELETRONiCO N.' PE21/202]-DiV, para o ebjeto
ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRAIAÇOES DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARtõES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOS
E/ou COM CHIP. PARA AQuISiçÃO DE PEÇAS(PNEUS, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL, PEÇAS EM
GERAL PARA MANUTENÇÃO), SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CQRRETl\n E
BORRACHARIA, COM CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM TIANGUÀCE, PARA ATENDER OS
VEÍCULOS OFICIAIS DA SCERETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.CE.
EMPRESA: 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIREL], CNPJ N' {3.858.769/Q00]-97. situada à AV. l (CJ
JEREiSSÂT[ il, 57. SALA 8G9 TORRE 0] , BAIRRO JEREiSSATi] - MARACANÃU/CE. Cc ates: Forte:(85}
9277-2566 - E-mail: cantato@7sew.me, Representada pelo Sr. FRANCiSCO EVANDRO DE SOUZA JUNiOR,
portador do CPF n' 917.894.273-04. VALOR: R$ 1.868.065.00 IUm milhão. oitocentos e sessenta e oito mne
sessenta e cinco reaisl. As despesas deverão ser custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL
devidamente alojado no orçamento municipalpara o respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal,
através da Secretaria de [nfraestrutura. ]'ianguá/CE. 31 de março de 2022

Av. Moisés Moita, 78S - Ncnê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tlanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b.
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 1)6.920.164-1 -- Fode/fax' {88) 3671-2288 / 3671-2888

Assinado eletramcamente por: Mana ciáudla Rodrigues Gançalves - CPF "*.02s 413 " em 31/0S/Z022 16:1ü:51 - ip çam n'= J?z=®hR.ê'fz;

Ano ll . Edição N' Clldc 31 de h4arço de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL OE INFRAESTRUTURA -'.UCtTAÇÃa = En'RATO OE RATIFICAÇÃO:
Anal/20ZZ-$CIUFli4/zoiz ;

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. através co Sr. MARCELLO DO NASCIMENTO
NUNES, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo com o que determina o artigo
15 da Lei Federaln' 8.666/93. bem como considerando o que consta do processo de Adesão
à Ata de Registro de Preços n' AD01/2022-SEINFRA, torna público a RATIFICAÇÃO do
referido Processo. celebrado em decorrêncla da adesão em ata de reglstro de preços n'
AD01/2C22-SEiNFRA. oriunda do PREGÃO ELETRÕNICO N.a PE21/2021 -DiV. para o objeto
ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE
CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPRQCK$SADOS E/OU COM CHIP, PARA AQUISIÇÃO DE
PEÇAS {PNEUS, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL, PEÇAS EM GERAL PARA
MANUTENÇÃO), SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E
BORRACHARIA. COM CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM TIANGUÁ -CE. PARA
ATENDER OS VEÍCULOS OFICIAIS DA SCERETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNiCíPiO DE TtANCUÃ-CE. EMPRESA: 7SERV GESTÃO 0E BENEFÍCIOS EiRELI. CNPJ
N' 13.858.769/0001-97, situada à AV. l (CJ JEREISSATI 1), 57, SALA 809 TORRE 01,
BAIRRO JEREISSATll - MARACANAU/CE. Cantatas: Fine: (85) 9277-2566 - E-mail:
contatoG97serv.me, Representada pelo Sr. FRANCiSCO EVANDRO DE $OUZA JUNIOR.
portador da CPF n' 917.894.273-04. VALOR: R$ 1.868.065,00 (Um milhão, oitocentos e
sessenta e oito mli e sessenta e cinco reais). As despesas deverão ser custeadas com
recursos do TESOURO MUNICIPAL devidamente alagada no orçamento municipal para o
respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da Secretaria de
Infraestrutura. Tianguá/CE, 31 de março de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL: DE INI:RAESTRUTUÊA - LICITAÇÃO - AVISO D;E' HOMOLOGAÇÃO:
oi/;ü22:sElurKÁ/iózi

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - CP O1/2022-SEINFRA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o
AVISO DO TERIUO DE HOMOi-ORAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 01/2022-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E EXECUÇÃO DE CALÇADAS EM
DIVERSAS RUAS DA CEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. CONFORME
FINANCIAMENTO DA LINHA DE CRÉDITO PRÓ-TRANSPORTE DO PROGRAMA
AVANÇAR CIDADES DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO À
CAIXA ECONOMICA FEDERAL. Empresa Vencedora: R.A. CONSTRUTORA EIRELI
EPP, inscrita no CNPJ n' 13.772.961/0001-66. VALOR: R$ 6.900.969.23 jseis milhões,
novecentos mil. novecentos e sessenta e nove reais e vinte e três centavos) . Tianguá-CE.
31 de março de 2022. Marceiio do Nascimento Nunes - Secretário de Infraestrutura